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Haber-Yorum 

Trump Liderliğindeki Savaş ve İşgal Kurulunu Desteklemek İçin 
Müslüman Askerlerin Gazze'ye Gönderilmesini Reddedin 

 

Haber:  

16 Ocak 2026'da Beyaz Saray, “Başkan Trump’ın Gazze Çatışmasını 
Sonlandırmaya Yönelik Kapsamlı Planına İlişkin Açıklama” başlıklı bir basın 
açıklaması yayınladı; açıklamada şöyle geçti: “Başkan Donald J. Trump’ın 
başkanlığında Barış Kurulu’nun vizyonunu hayata geçirmek için, diplomasi, 
kalkınma, altyapı ve ekonomik strateji alanlarında deneyimli liderlerden oluşan 
bir Kurucu Yürütme Kurulu oluşturulmuştur. Atanan üyeler şunlardır: Steve 
Witkoff, Jared Kushner, Bakan Hakan Fidan, Ali Zevadi, General Hasan Raşid, 
Sör Tony Blair, Marc Rowan, Bakan Rim el-Haşimi, Nikolay Mladenov, Yakir 
Gabay ve Sigrid Kaag.” Ayrıca şunlar da geçti: “Güvenliği sağlamak, barışı 
korumak ve kalıcı bir terörden arınmış ortam oluşturmak amacıyla Tümgeneral 
Jasper Jeffers, Uluslararası İstikrar Gücü (ISF) Komutanı olarak atandı. Kendisi 
bu görevde güvenlik operasyonlarına liderlik edecek, kapsamlı silahsızlanmayı 
destekleyecek ve insani yardım ve yeniden yapılanma malzemelerinin güvenli 
bir şekilde ulaştırılmasını sağlayacaktır.” (Beyaz Saray) 

 

Yorum:  

Trump tarafından kurulan sözde “Barış Kurulu”, savaş ve işgal kurulundan 
başka bir şey değildir; bunun kanıtı ise, Müslümanların Filistin üzerinde 
herhangi bir otoritesini açıkça reddeden ve gaspçı Yahudi varlığını güçlü bir 
şekilde destekleyen üyelerinin açıklamalarıdır; öte yandan 15 Şubat 2024 
tarihinde Harvard Üniversitesi'nde yapılan bir röportajda Jared Kushner, Filistin 
devleti kurulması önerisini “çok kötü bir fikir” ve “terör eylemine yönelik bir ödül 
mesabesinde olacaktır” şeklinde nitelendirmiştir. İslam'a karşı savaşın en önde 
gelen mimarlarından biri olan Tony Blair ise, 29 Eylül 2025'te Başkan Trump'ın 
Yahudi varlığının mutlak ve kalıcı güvenliğini garanti altına alacak cesur ve akıllı 
bir plan hazırladığını açıklamıştır. 

Trump tarafından seçilen Uluslararası İstikrar Gücü'nün komutanı Tümgeneral 
Jasper Jeffers ise, işgale direnen Müslümanların kanını dökme ve “yan hasar” 
adı altında sivil kayıp istatistiklerini manipüle etme konusunda uzman biridir. 
Uzun ve vahşi yolculuğu boyunca Irak'taki "Irak Özgürlüğü" operasyonlarına, 
Afganistan'daki "Kalıcı Özgürlük ve Kararlı Destek" operasyonlarına katılmış olup 
ister Pakistan ister Endonezya'dan olsun Gazze'ye gönderilen tüm Müslüman 
güçler, bu suçlu generalin komutası altında olacaktır. 

Ey Müslümanlar: İki yıldan fazla bir süre boyunca yöneticileriniz ve ordu 
komutanlarınız, Yahudi varlığıyla savaşmak ve Mescid-i Aksa'yı kurtarmak için 
ordularınızı göndermeyi reddederek, mübarek toprak Filistin halkını yüzüstü 



 

bırakmışlardır.   Ancak Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere yönelik bu ihanetle 
yetinmediler, aksine şimdi de askerlerini, General Trump'ın askeri komutası ve 
Yahudi varlığını güçlendirmeyi hedefleyen bir kurulun siyasi denetimi altında 
göndermeye hazırlanıyorlar. 

Ey Müslümanlar: Yöneticilerinizin tehditlerine rağmen Gazze'yi desteklemek 
için yoğun çaba sarf ettiniz ve ordularınızın Gazze'yi desteklemek için seferber 
edilmesini talep ettiniz; şimdi de İsra ve Mirac topraklarına yapılan bu yeni 
ihanete karşı seslerinizi yükseltmeye devam etmeniz gerektiği gibi orduların 
yöneticileri devirmesini ve kalkanınız olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti 
kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermesini talep etmeniz gerekir. 

Ey Müslüman ordular: Filistin’i kurtarmak için yerine getirmeniz gereken şerî 
vacip, 1948 yılında başlamış olup daha henüz sona ermemiştir; zira Gazze'ye 
yapılan ihanet de dahil olmak üzere birbirini izleyen ihanet fasıllarının üzerinden 
yaklaşık seksen yıl geçmiştir; o halde Amerikalı haçlı bir generalin komutası 
altında mübarek Filistin topraklarına ayak basmayın ve akasında savaşacağınız 
ve onunla korunacağınız Raşid bir Halife'nin komutası altında ona doğru 
seferber olmak için saflarınızı birleştirin. Zira Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem 
şöyle buyurmuştur:  ِِبه وَيتَُّقىَ  وَرَائِهِ  مِنإ  يقَُاتلَُ  جُنَّةٌ  مَامُ  ِ الْإ  İmam bir kalkandır, onun“ إِنَّمَا 
arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” Bu nedenle Celil Alim Ata İbn Halil 
Ebu Raşta (Allah onu korusun) liderliğindeki Hizb-ut Tahrir sizden, Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için nusret talep etmektedir; o halde bu 
çağrıya icabet edin!  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Musab Umeyr – Pakistan 


